1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Edital n.º 08/2019

O Superintendente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Público do Município de Alvorada do Oeste –
RO, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2019, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria e Leis nº 641/2010 e 925/2018, resolve,

TORNAR PÚBLICO
A homologação do resultado final do Concurso Público, sob o regime estatutário, para provimento de vagas do
seu quadro de pessoal e formação de cadastro de reserva.

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.

019931 GISLENE MARTINS RAIMUNDO 21/05/1991 18,00 16,00 18,00 36,00 88,00 1º

031302 MIZAEL TORRES CORREA 05/07/1993 16,00 20,00 14,00 28,00 78,00 2º

026624 ANDERSON TIAGO MENEGUELLI OLIVA 07/04/2000 16,00 20,00 14,00 24,00 74,00 3º

018125 ALINE FRANCISCO DE SOUZA 08/10/1993 14,00 10,00 16,00 32,00 72,00 4º

022798 MONICA KREBS BLAN 21/07/1985 12,00 16,00 10,00 32,00 70,00 5º

017100 LARISSA DIAS FERNANDES 10/04/1997 14,00 16,00 10,00 28,00 68,00 6º

016654 THIAGO DIAS FERANDES 07/03/1995 14,00 20,00 14,00 20,00 68,00 7º

023981 IVONETE BEATRIZ MAYER 19/07/1994 14,00 16,00 12,00 24,00 66,00 8º

031086 MARIANE BARBOSA DE SOUSA 24/12/1995 20,00 18,00 8,00 20,00 66,00 9º

016217 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 17/08/1997 12,00 18,00 6,00 28,00 64,00 10º

030883 MIRIAN NINK BARROS 14/12/1992 18,00 12,00 10,00 24,00 64,00 11º

032759 JOSIEL NINK BARROS 21/04/1987 12,00 20,00 12,00 20,00 64,00 12º

026902 CAMILA RAFAELA GOMES DE LIMA 05/11/1995 6,00 12,00 12,00 32,00 62,00 13º

021332 ERICA SERRANO COSTA DALAPICOLLA 13/01/1986 16,00 14,00 8,00 24,00 62,00 14º

029329 RAIANE FERREIRA SILVERIO 18/06/1998 14,00 18,00 10,00 20,00 62,00 15º

031352 TCHEIGNI SOUZA BRANDT 26/10/1995 8,00 12,00 8,00 32,00 60,00 16º

024344 JESSICA CRISTINA DIAS RAFAEL SILVA 11/02/1992 12,00 10,00 10,00 28,00 60,00 17º

032024 PENELOP MIKAELA DE CARVALHO ROVER 02/08/1996 8,00 18,00 10,00 24,00 60,00 18º

023047 JONATHAN FRANCISCO DE SOUZA 01/07/1989 10,00 18,00 12,00 20,00 60,00 19º

AGENTE DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.

024510 JANETE SARTORI DE OLIVEIRA 20/01/1983 20,00 18,00 10,00 40,00 88,00 1º

024275 NATIELLE ETIENE SANTOS 10/10/1996 14,00 20,00 10,00 36,00 80,00 2º

025039 EVELLEN CRISTINE BENTO TEIXEIRA 04/05/1993 12,00 14,00 16,00 36,00 78,00 3º

016604 DAIANE CRISTINE SOUZA CANGUSSU 17/07/1988 18,00 14,00 16,00 28,00 76,00 4º

033801 VANUSA SANTOS DA SILVA 30/08/1995 16,00 10,00 12,00 36,00 74,00 5º

034084 NILZA ALVES DA SILVA 23/12/1983 16,00 16,00 10,00 32,00 74,00 6º

024061 VANIZIA GALDINO 29/10/1989 18,00 20,00 12,00 24,00 74,00 7º

027186 EDMAR DO CARMO CONSTANCIO 19/11/1983 10,00 18,00 12,00 32,00 72,00 8º

027210 SALOMAO LIMA DE ALMEIDA 10/09/1985 10,00 20,00 14,00 28,00 72,00 9º

034780 SHIRLEI MENDES FELIZ AFONSO 05/11/1984 10,00 10,00 14,00 36,00 70,00 10º

030158 INGRID RODRIGUES DA COSTA 04/05/1994 8,00 14,00 12,00 36,00 70,00 11º

027297 DALVA ELIZABETE DE SOUZA DOMINGOS 17/01/1978 12,00 16,00 10,00 32,00 70,00 12º

023440 ANGELA DA SILVA CARNEIRO CONSTANCIO 10/08/1995 12,00 14,00 12,00 32,00 70,00 13º

021652 JESSICA THAIS GARCIA DOS SANTOS 12/03/1991 8,00 12,00 12,00 36,00 68,00 14º

033667 SIRLANDY ANTONIA CONSTANCIA 07/07/1980 12,00 14,00 10,00 32,00 68,00 15º

030839 JOSIANA LUIZA DOMINGOS 16/10/1985 16,00 18,00 14,00 16,00 64,00 16º

028160 LENISANDRA DIAS NEVES 25/03/1980 6,00 12,00 8,00 36,00 62,00 17º

024444 DAIANE TAVARES DOS SANTOS 08/02/1999 12,00 10,00 14,00 24,00 60,00 18º

CONTADOR

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF.

033389 CICERO ALEXANDRE DE REINHEIMER E TOTTI 23/02/1973 10,50 9,00 63,00 82,50 1º

017053 ANDERSON LIMA DOS SANTOS 14/05/1997 12,00 10,50 52,50 75,00 2º

024933 ELIANE FERREIRA VELOSO 23/05/1986 10,50 9,00 52,50 72,00 3º

027350 JEFTER TOMAZ RIBEIRO 13/09/1988 7,50 9,00 52,50 69,00 4º

033918 WAGNER BARBOSA DE OLIVEIRA 30/08/1968 3,00 10,50 52,50 66,00 5º

2

Legenda:
LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT      – Nota obtida em Matemática
CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação
CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE        – Nota da Prova Escrita

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:
a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do
resultado e classificação deste concurso, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de
outubro de 2003).
b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos;
c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa;
d) obtiver maior pontuação em Matemática;
e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais;
f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Alvorada do Oeste/RO, 12 de agosto de 2019.

ISAEL FRANCELINO
Superintendente/IMPRES. Port. N° 446/GAB/2017 CGRPPS-2560

Instituto de Previdência Social dos Servidores Público
do Município de Alvorada do Oeste – RO